
2ème journée Championnats Départementaux 31-32-82 BE-MI

160750

TOULOUSE (Stade Des Sesquieres) le 27/04/2014

FFA

BEF1 000m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 18:04:00

9 LAURAY ANAIS 119718 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3'52''05 23

BEF1 000m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 2 18:11:00

3 BLIN GARANCE 135449 BEF / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 3'46''12 26

8 VINCENT ELISE 141107 BEF / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 4'07''02 18

BEF50m Haies (65) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 15:20:00 Vent: +2.0

2 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 BEF / 2001 Ac Auch 032 PYR 9''53 28

4 BASSO AGATHE 119634 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 10''32 20

BEF50m Haies (65) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 2 15:24:00 Vent: -0.8

4 BLIN GARANCE 135449 BEF / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 11''07 17

BEFLongueur / (27/04/2014

)

  Finale  directe 2 00:00:00

11 BASSO AGATHE 119634 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3m69 +4.7 24

3m69(+4.7) ; 3m47(+2.4) ; 3m67(+2.9)

16 BLIN GARANCE 135449 BEF / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 3m49 +3.0 21

3m49(+3.0) ; 3m39(+4.1) ; 3m11(+1.7)

17 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 BEF / 2001 Ac Auch 032 PYR 3m47 +2.6 21

3m46(+3.0) ; 3m47(+2.6) ; 3m38(+1.4)

BEFTriple saut / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

6 LAURAY ANAIS 119718 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 7m48 +5.1 17

6m53(+2.9) ; 7m06(+3.4) ; 7m48(+5.1)

8 VINCENT ELISE 141107 BEF / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 7m08 +1.4 14

X(+2.7) ; 7m08(+1.4) ; 6m85(+3.2)

BEFDisque (0.6 kg) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

7 VINCENT ELISE 141107 BEF / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 10m74 11

8m82 ; X ; 10m74

BEFJavelot (400 g) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

10 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 BEF / 2001 Ac Auch 032 PYR 13m90 22

13m28 ; 13m90 ; 11m97

15 BASSO AGATHE 119634 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 11m50 18

X ; 10m08 ; 11m50

BEFTriathlon / (27/04/2014

)

Résultat 00:00:00

12 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 BEF / 2001 Ac Auch 032 PYR  71 pts

18 BASSO AGATHE 119634 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR  62 pts

29 VINCENT ELISE 141107 BEF / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR  43 pts

MIF100m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 16:40:00 Vent: +3.3

1 BOGAR SALENDIA 148636 MIF / 1999 Sa Condom 032 PYR 13''38 34

2 DROZ CHRISTINA 156848 MIF / 1999 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 13''95 27

7 THOMAS PAULINE 857651 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 16''49 11

MIF100m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 3 16:47:00 Vent: +3.7

7 PETULLA LUCILLE 159563 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 15''64 15

MIF100m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 5 16:55:00 Vent: +2.0

6 BARRERE EMMA 130688 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 14''88 19

7 LEMINEUR EMMA 149857 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 15''39 16
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MIF1 000m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 18:38:00

8 LAURAY ANGELIQUE 107828 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 3'44''27 21

11 DROZ CHRISTINA 156848 MIF / 1999 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 4'07''31 15

MIF80m Haies (76) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 2 16:10:00 Vent: -0.9

2 MONCASSIN LAURIE 108438 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 14''85 22

4 GERARD LAURA 160966 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 16''49 16

COLLET LEAELLE 731750 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR AB 1

MIFHauteur / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 COLLET LEAELLE 731750 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m52 35

1m40(O) ; 1m42(O) ; 1m44(-) ; 1m46(-) ; 1m48(-) ; 1m50(O) ; 1m52(XO) ; 1m54(-) ; 1m56(XXX)

3 MONCASSIN LAURIE 108438 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m40 28

1m30(O) ; 1m34(O) ; 1m38(-) ; 1m40(XXO) ; 1m42(XXX)

13 BARRERE EMMA 130688 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m26 20

1m10(O) ; 1m14(-) ; 1m18(O) ; 1m22(O) ; 1m26(XXO) ; 1m30(XX)

17 DROZ CHRISTINA 156848 MIF / 1999 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 1m14 14

1m10(O) ; 1m14(XXO) ; 1m18(XXX)

18 PETULLA LUCILLE 159563 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m14 14

1m00(XO) ; 1m10(O) ; 1m14(XXO) ; 1m18(XX)

LEMINEUR EMMA 149857 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR NC 1

1m14(XXX)

GERARD LAURA 160966 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR NC 1

1m22(XXX)

MIFPerche / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

6 THOMAS PAULINE 857651 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m40 3

1m20(O) ; 1m40(O) ; 1m50(-) ; 1m60(XXX)

MIFPoids (3 kg) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 LAURAY ANGELIQUE 107828 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m66 33

7m51 ; 9m42 ; 9m66

3 COLLET LEAELLE 731750 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m28 32

9m28 ; 8m11 ; 7m13

10 MONCASSIN LAURIE 108438 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 7m09 21

6m82 ; 6m70 ; 7m09

11 BARRERE EMMA 130688 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 7m06 21

6m84 ; 7m06 ; 7m02

19 LEMINEUR EMMA 149857 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 5m50 12

5m50 ; 4m73 ; 5m17

GARCIA JUSTINE 145645 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR NP 0

NP

MIFDisque (0.8 kg) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 LAURAY ANGELIQUE 107828 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 31m53 36

31m53 ; 29m94 ; 23m90

11 GERARD LAURA 160966 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 12m83 11

9m84 ; X ; 12m83

14 THOMAS PAULINE 857651 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 8m06 1

7m58 ; 8m06 ; 7m06

PETULLA LUCILLE 159563 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR NC 1

X ; X ; X

MIFTriathlon / (27/04/2014

)

Résultat 00:00:00

2 LAURAY ANGELIQUE 107828 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR  90 pts

7 MONCASSIN LAURIE 108438 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR  71 pts

8 COLLET LEAELLE 731750 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR  68 pts

13 BARRERE EMMA 130688 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR  60 pts

16 DROZ CHRISTINA 156848 MIF / 1999 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR  56 pts

25 PETULLA LUCILLE 159563 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR  30 pts

26 LEMINEUR EMMA 149857 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR  29 pts

27 GERARD LAURA 160966 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR  28 pts

28 THOMAS PAULINE 857651 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR  15 pts
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BEM100m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 17:47:00 Vent: +4.1

4 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 13''56 28

6 DE LANGALERIE 

AMBROISE

157981 BEM / 2002 Sa Condom 032 PYR 14''75 18

BEM100m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 2 17:51:00 Vent: +4.2

2 REY LUC 140008 BEM / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 15''27 17

5 BLIN MARTIN 156849 BEM / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 15''69 15

BEM1 000m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 18:19:00

4 HASELWANDER ALEX 123497 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'23''23 29

7 BLIN MARTIN 156849 BEM / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 3'33''30 24

8 PECOT MARTIN 141591 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 3'41''34 20

10 DAROLES LUCAS 140794 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 3'47''59 19

BEM50m Haies (65) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 15:42:00 Vent: +2.4

3 ANDRIEU ROMAIN 130695 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 9''73 23

BEM50m Haies (65) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 2 15:48:00 Vent: +1.8

2 PECOT MARTIN 141591 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 9''32 27

4 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 9''93 21

BEM50m Haies (65) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 3 15:53:00 Vent: -0.5

1 DUCLOS JOAN 742299 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 9''24 28

4 RINGEARD TIMOTHE 138897 BEM / 2002 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 10''44 18

BEMPerche / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 ANDRIEU ROMAIN 130695 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m85 21

1m65(XXO) ; 1m75(XO) ; 1m85(XO) ; 1m95(X)

3 DAROLES LUCAS 140794 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m65 15

1m45(O) ; 1m55(XXO) ; 1m65(O) ; 1m75(XXX)

BEMLongueur / (27/04/2014

)

 Concours 1 00:00:00

4 HASELWANDER ALEX 123497 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 4m42 +3.4 29

4m42(+3.4) ; 4m35(+2.5) ; X(+2.0)

5 DUCLOS JOAN 742299 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 4m24 +3.9 27

4m24(+3.9) ; 4m06(+2.4) ; 3m88(+3.3)

8 RINGEARD TIMOTHE 138897 BEM / 2002 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 3m79 +3.4 22

3m69(+4.2) ; 3m57(+2.3) ; 3m79(+3.4)

11 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 3m63 +2.7 20

3m55(+3.3) ; 3m63(+2.7) ; 2m47(+2.6)

BEMLongueur / (27/04/2014

)

 Concours 2 00:00:00

4 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 4m49 +2.1 30

4m49(+2.1) ; 4m43(+0.2) ; 4m48(+1.1)

10 REY LUC 140008 BEM / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 3m61 -0.3 20

X(+2.1) ; 3m10(+2.1) ; 3m61(-0.3)

BEMTriple saut / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 PECOT MARTIN 141591 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 9m17 -0.8 27

8m74(+1.2) ; 9m17(-0.8) ; X

4 DUCLOS JOAN 742299 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 8m96 +3.7 25

8m96(+3.7) ; 8m49(+1.9) ; 8m74(+2.2)

BEMDisque (1.0 kg) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 HASELWANDER ALEX 123497 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 18m44 25

18m44 ; 14m88 ; 16m45

6 DE LANGALERIE 

AMBROISE

157981 BEM / 2002 Sa Condom 032 PYR 15m18 21

15m18 ; 14m80 ; 13m74

7 PECOT MARTIN 141591 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 14m60 20

10m88 ; X ; 14m60

8 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 14m12 19

13m23 ; 13m70 ; 14m12
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11 RINGEARD TIMOTHE 138897 BEM / 2002 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 11m51 13

11m51 ; 8m99 ; 11m26

BEMJavelot (500 g) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

5 DE LANGALERIE 

AMBROISE

157981 BEM / 2002 Sa Condom 032 PYR 19m30 22

19m30 ; X ; X

7 ANDRIEU ROMAIN 130695 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 18m40 22

18m02 ; 18m40 ; 18m30

9 DUCLOS JOAN 742299 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 17m74 21

17m74 ; 15m91 ; X

15 REY LUC 140008 BEM / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 13m94 15

X ; 10m82 ; 13m94

18 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 10m74 9

7m24 ; 10m74 ; X

21 DAROLES LUCAS 140794 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 4m55 1

X ; X ; 4m55

BEMTriathlon / (27/04/2014

)

Résultat 00:00:00

5 HASELWANDER ALEX 123497 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR  83 pts

9 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR  77 pts

10 DUCLOS JOAN 742299 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR  76 pts

11 PECOT MARTIN 141591 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR  74 pts

13 ANDRIEU ROMAIN 130695 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR  66 pts

18 RINGEARD TIMOTHE 138897 BEM / 2002 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR  53 pts

19 REY LUC 140008 BEM / 2001 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR  52 pts

22 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR  50 pts

26 DAROLES LUCAS 140794 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR  35 pts

MIM100m / (27/04/2014

)

  Finale  directe 3 17:16:00 Vent: +4.4

1 ADAM JULES 128467 MIM / 1999 Ac Auch 032 PYR 12''24 32

3 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR 12''61 28

MIM100m Haies (84) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 2 16:29:00 Vent: +3.3

4 DUPOUX THIBAULT 133092 MIM / 2000 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 21''70 9

MIMHauteur / (27/04/2014

)

 Concours 1 00:00:00

6 ADAM JULES 128467 MIM / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m41 20

1m22(O) ; 1m26(O) ; 1m30(-) ; 1m34(O) ; 1m38(O) ; 1m41(XO) ; 1m44(XX)

MIMHauteur / (27/04/2014

)

 Concours 2 00:00:00

9 DUPOUX THIBAULT 133092 MIM / 2000 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 1m34 17

1m22(XO) ; 1m26(O) ; 1m30(O) ; 1m34(XO) ; 1m38(XX)

MIMPoids (4 kg) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR 9m80 25

9m36 ; 9m80 ; 8m90

13 DUPOUX THIBAULT 133092 MIM / 2000 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR 6m61 13

6m61 ; 6m05 ; 5m67

MIMDisque (1.2 kg) / (27/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 ADAM JULES 128467 MIM / 1999 Ac Auch 032 PYR 23m86 23

X ; 21m66 ; 23m86

2 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR 22m45 22

15m27 ; 22m45 ; 18m45

MIMTriathlon / (27/04/2014

)

Résultat 00:00:00

3 ADAM JULES 128467 MIM / 1999 Ac Auch 032 PYR  75 pts

5 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR  75 pts

30 DUPOUX THIBAULT 133092 MIM / 2000 Splach Athle L Isle Jourdai 032 PYR  39 pts
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